YAPYEHE BANETCKUX YMETHUKA CPBUIJE
beorpag, ®paHuycKka 3

®UHAHCUICKU U3BELLTAJ
3a 2017 rogmHy

nPUINB

1. MUHUCTApCTBO KynType U nHGopmmcarba

NosepeHn nocnosu 2.013.000.00
21.0KM 2.500.000.00
foguwre Harpage 1.035.000.00

2.CKynwTunHa lNpaaa beorpaga
21. DKM 100.000.00

3. MNpuxoau o4 ynaHapuHa

BLU ""Nyjo NaBuuo 12.900.00
HapogHo nosopuwTte y beorpaay 90.830.33
MNo3opuwTte Ha Tepasnjama 18.900.00
YBYC 261.500.00

4.0praHu3aumja 3a KONEKTUBHO OCTBapMBakbe NpaBa MHTepnpeTaTopa

5.0ctano
UO Ringer Axel Spinger 30.000.00
HapoagHo nosopuwTte Bpway, 8.900.00

YTPOLLUAK

1. NOBEPEHW MOC/10BU

TpolKoBM ABa U3BpLIMOLA 1.341.999.00
TpOLKOBM KbUTOBOACTBA 300.017.00
Ycnyre npaBHUKa 160.000.00
Tpowkosu CTaTycHe Komucuje 72.001.00
TPOLKOBM KaHLEeNapujCKor U NOTPOLLHOTN maTep. 35.476.00
TpOLKOBM KaHUENAPUjCKe onpeme 26.013.50

ALMUHUCTPATUBHU TPOLWKOBU-TeNedoHH, NTT,

TPOLUKOBM KONMpakba M WTamnaka 105.854.66
TPOLIKOBM KaHLUEeNnapujCKor NocaoBama u

TPOLIKOBU MHTEPHETA 44.439.45

2.OECTUBAT KOPEOTPADCKNX MUHUIATYPA
Odvpekumja pectmBana.meHaLMeHT,

npunpema u peanmsaumja 405.839.00
Kupun 103.166.00

6.271.030.33

5.548.000.00

100.000.00

384.130.33

200.000.00

38.900.00

5.930.757.62

2.085.800.61

2.809.430.01



TexHMYKOo CTpyYHa peanmsaumja
CmewwTaj, NnpeBo3 U UCXPaHa YY4EeCHUKA
CeMuHap KpUTHUKE NpaKce u npunpema
TEeKCToBa

Harpage

Mpoaykumja Harpaae Oxpabpere
PeBujanHu nporpam y buted teatpy
Mporpam obenexasarba jybuneja
CmusbaHa MaHaykuh

doTo 1 BMAEO NpoayKumja
LWtamnaHn matepujan

Mpomo matepujan

3akyn cane y HapogHom nosopuwty
TpowKoBM ornallasama

FocToBakbe no cueHama Cpbuje
OcTtanu TpOLWKOBM peanmsaumje

(ycnyre nuBua, penpeseHTaumja, NOTPOLLIHU MaTepHjan U ca.)

3. logvwme Harpage

MNMocnosu peannsauyje NnpojeKkra
AyTOpCKa n3paga ctaTyeTa U nnaketa
HKupu

MN3paga Harpaga v gunaome
Mporpam obenexeBatrba jybuneja
HarpagHu ¢poHg,

[un3ajH wramnaHor maTtepujana
MoHorpaduja jybuneja

TpowkKoBu Npeso3a

HanomeHa:13BelwwTaj je cacTaB/beH Ha OCHOBY
nozaTaKa Koje je f0oCTaBuAa KbUroBoacTBEHA pupma
Bbapbepu cuctem beorpaa, KHesa JaHuna 12,
KOZ, KOje je opurmHanHa AOKyMeHTauuja.

492.150.00
256.047.00

102.516.00
458.083.00
130.000.00

91.000.00

55.000.00
91.100.00
84.819.00
48.509.00
200.000.00
30.000.00
124.450.00
136.751.01

1.035.527.00
159.714.00
54.215.00
63.247.00
38.192.00
48.427.00
299.998.00
50.129.00
286.283.00
35.322.00

YNNATA CKYNWTUHE TPAAA 3A ONPUHOCE CAMOCTA/THAM YMETHULIUMA

6.121.726.38

MpeacenHVK yapyxera
Bnagumup floryHos



